



Wrocław, dnia 07.02.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Pułtusk wraz z jednostkami organizacyjnymi

### **SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO SWZ NR 1/2024/Pułtusk**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Pułtusk na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. informuje o sprostowaniu odpowiedzi na pytania nr 41 oraz pytanie nr 27 opublikowane dnia 05.02.2024 r. :

#### **Pytanie 41:**

W związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia obiektów małej architektury w postaci namiotów, hal namiotowych, kiosków bez fundamentów, straganów i szklarni, prosimy o informację, czy Zamawiający aktualnie posiada na stanie tego typu mienie? Jaka jest jego wartość?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:**

- **Miejskie Centrum Kultury i Sportu posiada dwa namioty wystawowe o wartości ok. 2 000 zł;**
- **Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 – ścieżki edukacyjne z elementami małej architektury – wartość 200 000 zł, plac zabaw – wartość 122 000 zł;**
- **Gmina Pułtusk/Urząd Miejski - stragany 20 szt. o wartości ogółem 414 000 zł, namiot handlowy o wartości 3 900zł, hala namiotowa 6 x 12 o wartości 4 500zł, pawilon namiotowy o wartości 5 000zł, 2 szt. namiotów szybkorozkładalnych o wym. 4 x 4 na stelażu aluminiowym o łącznej wartości 10 455 zł.**

#### **Pytanie 27:**

Prosimy o informację, czy wśród zgłoszonych do ubezpieczenia budowli znajduje się mienie w postaci: budowli hydrotechnicznych (tj. mosty, nabrzeża, kładki, mola, tamy, groble, kanały, wały przeciwpowodziowe i mienie na nich się znajdujące). W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wyłączenie go z zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wśród zgłoszonych do ubezpieczenia budowli znajdują się budowle hydrotechniczne (tj. mosty, nabrzeża, kładki, mola, tamy, groble, kanały, wały przeciwpowodziowe). Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia.**

Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia na wszystkie szkody powstałe w związku z posiadaniem i



użytkowaniem budowli hydrotechnicznych w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Patrycja Gadzała